
                                                                               

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я            

16.04.2015 року                                                                 41 сесія   6  скликання 

 

Про припинення громадянам права 

користування земельними ділянками 

на умовах оренди  

 

       Розглянувши заяви громадян  (згідно додатку) про припинення права 

користування земельними ділянками  на умовах оренди, керуючись ст.ст.12, 

19, 141 Земельного кодексу України, ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” міська рада  

        

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити громадянам  право користування земельними ділянками  на 

умовах оренди (згідно додатку). 

 

2. Земельні ділянки  зазначені у додатку даного рішення перевести до 

земель  запасу міської ради з метою  їх подальшого перерозподілу. 

 

3. Землевпоряднику міської ради внести зміни до земельно - обліко- 

     вої документації. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                               С.А.ЯРЕМЕНКО                    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 



 

                                                                                         Додаток 

                                                                        до рішення 41 сесії 6 скликання від 

                                                                        16.04.2015 року  «Про припинення   

                                                                        громадянам права користування зе- 

                                                                        мельними ділянками на умовах орен 

                                                                        ди» 

                                                                          

 

 

С П И С О К 

громадян, яким припинено право користування  

земельними ділянками на умовах оренди. 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

та адреса проживання 

Місце знаходження 

та площа земельної 

ділянки 

Призначення земельної 

ділянки 

1 Капнін Володимир Всильович, 

м. Іллінці, вул. Гагаріна 27 

 

0,27 га (0,20+0,07),  

м. Іллінці в районі 

Джупинівки 

Для  ведення особистого 

селянського господарства 

2 Бичкова Валентина 

Аксентіївна, 

м. Іллінці вул. Кірова 114 а/3  

0,04 га,  

м. Іллінці в районі 

Галіки 

 Для  ведення городництва 

3 Порфіров Ростислав 

Григорович, 

с.Павлівка, вул. Набережна,33 

0,10 га  

М.Іллінці,р-н 

Джупинівки 

Для ведення городництва 

4 Вдовиченко Яків Іванович 

м.Іллінці, вул.Набережна, 38 

0,20 га Борисівка Для  ведення особистого 

селянського господарства 

 

 

 

       СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                                  Н. ЧИГРИН 


